

## Oferta piese

I.D.: 95001335

---

Data publicarii	20.03.24	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.979,00 RON - 8.979,00 RON

---

Descriere: Oferta piese 1. Ulei Honda motor 10W-30 SJ 0.6 litru, cod extern ULEI HONDA 0.6L, 22 buc, 30,00 lei/buc, total 660,00 lei. 2. Bujie NGK, cod extern 00004007011, 10 buc, 17,00 lei/buc, total 170,00 lei. 3. Starter rope  $\varnothing$  3 mm x 30.5, cod extern 00009302298, 1 buc, 91,00 lei/buc, total 91,00 lei. 4. Filtru Aer, cod extern 41471410300, 10 buc, 31,00 lei/buc, total 310,00 lei. 5. Cablu acceleratie, cod extern 41471801112, 3 buc, 102,00 lei/buc, total 306,00 lei. 6. Cablu de acceleratie, cod extern 41471801110, 3 buc, 101,00 lei/buc, total 303,00 lei. 7. Sfoara demaror 2,7 mm x 30,8 m, cod extern 00009302281, 1 buc, 82,00 lei/buc, total 82,00 lei. 8. Sfoara demaror 3,5 mm x 30,5 m, cod extern 00009302203, 1 buc, 107,00 lei/buc, total 107,00 lei. 9. Bujie NGK BPM7A, cod extern 00004007000, 20 buc, 17,00 lei/buc, total 340,00 lei. 10. Cap pentru cosit cu fire, AutoCut 25-2, cod extern 40027102108, 20 buc, 80,00 lei/buc, total 1600,00 lei. 11. Filtru De Aer, cod extern 41471404400, 20 buc, 27,00 lei/buc, total 540,00 lei. 12. Sina R 40cm 1,6mm, cod extern 325 30030086813, 1 buc, 169,00 lei/buc, total 169,00 lei. 13. Lant .325, 1.6 mm, cod extern 36890000067, 1 buc, 76,00 lei/buc, total 76,00 lei. 14. Sina 50 cm 1,6 3/8", cod extern 30030005221, 1 buc, 212,00 lei/buc, total 212,00 lei. 15. Lant 36RSC 3/8", cod extern 36210000072, 1 buc, 93,00 lei/buc, total 93,00 lei. 16. Pila rotunda 4,8 x 200 mm, cod extern 56057724806, 6 buc, 9,00 lei/buc, total 54,00 lei. 17. Carburator WTF-10, c

---